TERESINA - PITerça-feira, 30 de dezembro de 2003 - Nº 248

10

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
CONTRATADA: POSTO MAREXAL – TURBO ENGENHARIA LTDA E POSTO
PAMPA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS GLP E LUBRIFICANTES, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS CONSIGNADOS NO PROCESSO
ADMINISTRATIVOS DE Nº 5.359/03, DA T.P. DE Nº 025/2003.
FUNDAMENTO LEGAL: T.P. DE Nº 025/03 / LEI Nº 8.666/93.
VALOR R$ 29.636,00 (VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS).
FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM
TERESINA/PI, 23 DE DEZEMBRO DE 2003.

DRª JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO
DIRETORA GERAL / H.G.V

DRª CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H.G.V.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 6.044/03
OBJETO: PRSTAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E DETELHAMENTOS CONSIGNADOS
NA COLETA DE PREÇOS Nº 145/03.
CONTRATADA(S): CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS.
VALOR: 19.023,55 (DEZENOVE MIL. VINTE TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO
CENTAVOS).
FUNDAMENTO LEGAL: AT. 24, IV, DA LEI Nº 8.666/93.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM
TERESINA/PI, 23 DE DEZEMBRO DE 2003.

DRª JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO
DIRETORA GERAL/ H.G.V

DRª CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO/ H.G.V

P. P. 8811

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 010/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e a Fundação de Apoio Tecnológico – FUNATEC.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                              Paulo Rubens Ramos Pereira – Presidente.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 011/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e a Fundação Maria Rufino.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                            Antonio Rufino da Silva – Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 012/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e a Fundação Gurguéia.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                               Lara Rocha Nunes Melo – Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 013/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e a Fundação Estrelas do Sul.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                                Max Zarak Nunes Vieira – Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 014/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                               Francisco Valdeci de Sousa Cavalcante – Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 015/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e a Fundação dos Comerciários de Teresina.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                               Genivaldo Ferreira dos Santos – Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE:  Termo Aditivo N° 001 ao Contrato 016/2003, celebrado entre a Secretaria do
Trabalho e Geração de Renda - SETAR e a Serviço de Apoio as Micros e Pequenas
Empresas do Piauí.

OBJETIVO:  O presente Contrato tem por objeto alterar o prazo de vigência do contrato.

FONTE DE RECURSO:  110

VIGÊNCIA:  O presente Termo Aditivo prorroga a vigência do prazo do Contrato  ate
31 de janeiro de 2004, conforme art. 2° da Resolução n° 368/03-CODEFAT de 06/11/
2003.

SIGNATÁRIO:  Luiz Ubiraci de Carvalho – Secretário
                            José Jesus Trabulo de Sousa Júnior  – Presidente.